МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Айская СОШ»)
659635 Россия, Алтайский край, Алтайский район, с. Ая, ул. Школьная, 11.

Адрес электронной почты: aia 70(a)mail.ru

Об организации работы по
противодействию коррупции

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2012г. «Обязанность организаций
принимать меры по предупреждению коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
- План мероприятий по противодействию коррупции в МБОУ «Айская СОШ» на 2024-2025

учебный год (Приложение 1);
- Положение о комиссии по противодействию коррупции;
- Положение о противодействии коррупции;
- Положение о взаимодействии с правоохранительными органами в сфере противодействия
коррупции в МБОУ «Айская СОШ».

2. Обухову В.А., администратору сайта, разместить материалы на сайте школы.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

30.08.2024 г. с. Ая №214

Директор школы:

Ознакомлен: В.А.Обухов